



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Jakob Bredahl Kjær Holding ApS

Madsbjergparken 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 32 36 18 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Jakob Bredahl Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Bredahl Kjær Holding ApS Madsbjergparken 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 36 18 46
	Stiftet: 4. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jakob Bredahl-Kjær, Madsbjergparken 18
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Sct. Laurentii Vej 39 B, 9990 Skagen
Kapitalinteresse	JJDK Company ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.795 t.kr. mod 758 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	95.294	16.427
Indtægt af kapitalinteresse	1.675.122	744.678
Andre finansielle indtægter	69.197	3.166
Øvrige finansielle omkostninger	-10.839	-5.954
Resultat før skat	1.828.774	758.317
Skat af årets resultat	-34.188	-748
Årets resultat	1.794.586	757.569
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.122	189.378
Udbytte for regnskabsåret	57.200	500.000
Overføres til overført resultat	1.212.264	68.191
Disponeret i alt	1.794.586	757.569

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.879.791	1.704.669
Andre værdipapirer og kapitalandele	358.622	302.614
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.238.413</u>	<u>2.007.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.238.413</u>	<u>2.007.283</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	296.995	185.158
Varebeholdninger i alt	<u>296.995</u>	<u>185.158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.412	5.560
Tilgodehavender i alt	<u>6.412</u>	<u>5.560</u>
Likvide beholdninger	174.609	100.807
Omsætningsaktiver i alt	<u>478.016</u>	<u>291.525</u>
Aktiver i alt	<u>3.716.429</u>	<u>2.298.808</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.447.291	922.169
Overført resultat	1.827.863	615.599
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	500.000
Egenkapital i alt	<u>3.457.354</u>	<u>2.162.768</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	14.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	201.833	56.503
Selskabsskat	31.376	748
Anden gæld	12.866	64.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.075</u>	<u>136.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.075</u>	<u>136.040</u>
Passiver i alt	<u>3.716.429</u>	<u>2.298.808</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>358.622</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>56.008</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.